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AMBI-

TO/UFFI

CIO 

COMPONENTE SEDE UFFICIO 

 

INDIRIZZI MAIL 

 Rita Scocchera USR MARCHE rita.scocchera1@istruzione.it  

Alessandra  

Di Emidio 

USR MARCHE alessandra.diemidio@istruzione.it  

Maria Teresa Ba-

glione 

USR MARCHE mariateresa.baglione@scuola.istruzione.it 

Carmina Laura 

Giovanna Pinto 

USR MARCHE carminalauragiov.pinto@scuola.istruzione.it  

Margherita Rigillo USR MARCHE margherita.rigillo@scuola.istruzione.it  

A0001 Paola Romagnoli Ufficio Ambito Terri-

toriale Ancona 

paola.romagnoli@scuola.istruzione.it  

A0002 Paola Romagnoli Ufficio Ambito Terri-

toriale Ancona 

paola.romagnoli@scuola.istruzione.it  

A0003 Claudia Torretta Ufficio Ambito Terri-

toriale Ascoli Piceno 

- Fermo 

claudia.torretta1@istruzione.it  

A0004 Claudia Torretta Ufficio Ambito Terri-

toriale Ascoli Piceno 

- Fermo 

claudia.torretta1@istruzione.it 

A0005 Claudia Torretta Ufficio Ambito Terri-

toriale Ascoli Piceno 

- Fermo 

claudia.torretta1@istruzione.it 

A0006 Claudia Torretta Ufficio Ambito Terri-

toriale Ascoli Piceno 

- Fermo 

claudia.torretta1@istruzione.it 

A0007 Loredana Leoni Ufficio Ambito Terri-

toriale Macerata 

 

 

 

 

 

 

loredana.leoni@scuola.istruzione.it  
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A0008 Loredana Leoni Ufficio Ambito Terri-

toriale Macerata 

loredana.leoni@scuola.istruzione.it  

 

 

 

 

A0009 Marcello Branca Ufficio Ambito Terri-

toriale Pesaro-Urbino 

marcello.branca@scuola.istruzione.it  

A0010 Marcello Branca Ufficio Ambito Terri-

toriale Pesaro-Urbino 

marcello.branca@scuola.istruzione.it  

 

 

 

 
 

Dirigente tecnico: Rita Scocchera – mail rita.scocchera1@istruzione.it  
Responsabile del procedimento: Alessandra Di Emidio – mail alessandra.diemidio@istruzione.it  
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